UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ CANH VINH

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:       /TB-UBND       Canh Vinh, ngày  20  tháng 10  năm 2025

THÔNG BÁO

V/v tìm chủ tang vật (cát xây) trên địa bàn thôn Tăng Lợi,

xã Canh Vinh, tỉnh Gia Lai (lần 2)

                        Kính gửi:

- Công an xã Canh Vinh;

- Trung tâm cung ứng dịch vụ sự nghiệp công;

- Ban Điều hành các thôn, làng trên địa bàn xã.

Ngày 13/10/2025 UBND xã Canh Vinh có Thông báo số 133/TB-UBND

ngày 13/10/2025 về việc tìm chủ tang vật (cát xây) trên địa bàn thôn Tăng Lợi, xã

Canh Vinh, tỉnh Gia Lai.

Kể từ ngày Thông báo cho đến nay UBND xã chưa thấy tổ chức, cá nhân

nào đến nhận tang vật (cát xây) nói trên.

Để đảm bảo quyền và lợi ích hợp pháp của tổ chức, cá nhân có liên quan, ai

là chủ sở hữu hoặc có liên quan đến số cát nêu trên khẩn trương liên hệ UBND xã

Canh Vinh (qua Phòng Kinh tế) để được giải quyết theo đúng quy định của pháp

luật.

Thời hạn liên hệ: kể từ ngày thông báo đến hết ngày 23/10/2025. Sau thời

hạn trên, nếu không có tổ chức, cá nhân nào đến nhận, UBND xã sẽ xem xét, xử lý

tang vật theo quy định hiện hành.

Giao Trung tâm cung ứng dịch vụ sự nghiệp công xã Canh Vinh thực hiện

thông báo nội dung này trên hệ thống truyền thanh xã để nhân dân trên địa bàn biết

phối hợp thực hiện.

Nhận được thông báo này đề nghị các ban, ngành, đoàn thể và Ban điều hành

thôn Tăng Lợi phối hợp tuyên truyền, thông tin rộng rãi đến nhân dân được biết và

chấp hành./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lãnh đạo VP HĐND và UBND;

- Lưu: VT, (Th).

             KT. CHỦ TỊCH

            PHÓ CHỦ TỊCH

            Nguyễn Thành Đô

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T16:57:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Văn Dũng<dungnv@canhvinh.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T17:27:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Lê Thị Thu Vân<vanltt@canhvinh.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-20T17:44:36+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T17:56:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CANH VINH<ubnd@canhvinh.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T17:57:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CANH VINH<ubnd@canhvinh.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!